
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让以下国有建设用地
使用权。有关事项公告如下：

注：地块经济技术、规划指标、建设要求等具体内容以挂牌出让文件为准。
申请人报名前需通过永康市发展和改革局、永康市经济和信息化局（联系人：应旭军 联系

电话：13705895979）的产业准入和资格准入的评价审查，审查准入后，在报名时将审查意见上

传至浙江省土地使用权网上交易系统。
现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道

309号主楼4楼1405室）。
联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午 8:30-11:30，下午 2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网
址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞
买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使
用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2020年5月11日

地块编号

2020-4

2020-5

地块名称

永康市城西新
区花城路以南

地块一

永康市城西新
区花城路以南

地块三

土地用途

二类工业
用地

二类工业
用地

出让面积
（m2）

67687.85

20000

容积率

≥1.3

≥1.3

出让年
限(年)

50

50

出让起始价
（元/平方米）

750

750

竞买保证
金（万元）

1530

450

其它

详见挂牌
文件

详见挂牌
文件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

永土挂告字[2020]4、5 号

2020年5月12日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

公 告
兹有坐落在江南永富南路 3 幢 1 单元 301 室的不动产，混合结构，建筑面

积 69.59 平方米，土地使用权面积 13.43 平方米。土地证号永国用（2000）字第
0907 号，房屋所有权证：gl00013753 号。原系胡国清户所有，因胡国清已于
1995 年 10月死亡，2000 年其妻胡娇娥直接将不动产申报登记在其本人名下，
现胡娇娥向我局申报补交出让金变更登记。如有异议者，请在 15 个工作日内
提交书面异议报告及相关材料。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我局
将为其办理不动产权利变更登记。

联系电话：87174818 87174813
特此公告

永康市自然资源和规划局
2020年5月11日

招 租
古山四村经纬东路132号店面招

租，占地面积 1000 多平方米。黄金

地段，可开大型超市等，另有其他店

面多间出租。招标时间：2020 年 5 月

28日上午9时。

电话：13566916508 339545徐

永康市古山镇古山四村村委会

2020年5月6日

永康市环卫处长期招聘大货司

机、临时管理人员、洗车工若干名，门

卫1名。

详询请致电：87176737

地址：望春西路28号六楼环卫

永康市环境卫生管理处

2020年5月8日

招 聘

办公楼招租
位于黄金地段九铃中路 2002 号，

空地占地面积 600㎡，办公楼建筑面积
400㎡，适用于仓库、教育培训、小型快
递公司等。

报名时间：2020 年 5 月 11 日 9:00
至5月18日16:00

报名地址：九铃中路 2002 号永康
联运分公司办公室

联系电话：13858902816
616816章先生

浙江双飞运输有限公司永康联运分公司
2020年5月9日

八字墙 K114 线砩矿支线停电工作

原定于 5 月 13 日 9:00-15:00 计划停

电，现因故取消。

塘景 K11C 线塘店支线停电工作原

定于 5 月 15 日 9:00-14:00 计划停电，

现因故取消。

如需咨询请拨打电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2020年5月11日

停电预告变更
因 线 路 检 修 ，5 月 19 日 8:00-

10:00 马架龙 K856 线 12-27#杆之间
停电。

因 线 路 检 修 ，5 月 27 日 9:00-
15:00棠溪K312线上宅配变停电。

遇雨顺延。停电详情可关注微信
公众号“国网浙江电力”查询，咨询电
话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2020年5月11日

停电预告
兹定于 2020 年 5 月 20 日 9：00 在

华丰西路123号拍卖永丰村办公楼（永
喜饭店上面）8 间房屋三年租赁权，面
积约 320㎡，起拍价 6 万元/年，须符合
消防、环保要求。欲竞租者于 2020 年
5 月 19 日前交足保证金 2 万元。凭有
效证件到本公司办理报名手续。

咨询电话：13758970022
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2020年5月12日

招租公告

永康市创建文明卫生城乡工程领导小组办公室
永康日报社

宣


